
UCHWAŁA NR IX/70/2015
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 15 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta Darłowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 3 ust. 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zmienia się Statut Miasta Darłowo stanowiący załącznik do uchwały Nr XI/94/2003 z dnia 26 czerwca 
2003 roku (j.t. Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 roku poz. 4643) w ten sposób, że:

1) § 25 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie :

„6) Rada Osiedla”;

2) w § 25 ust. 1 dodaje się pkt 7 w brzmieniu:

„7) grupa co najmniej 500 mieszkańców”;

3) w § 25 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:

„1a. Zasady wykonywania inicjatywy uchwałodawczej przez grupę mieszkańców określa odrębna uchwała”;

4) § 25 ust. 3 otrzymuje brzmienie :

„3. Projekty uchwał zgłoszone przez podmioty wymienione w ust. 1 pkt 1-4 i 6-7 wymagają zaopiniowania 
przez Burmistrza z wyłączeniem uchwał personalnych lub dotyczących działania Rady Miejskiej”;

5) § 58 otrzymuje brzmienie :

„1. Organem uchwałodawczym Osiedla jest Rada Osiedla.

2. Zarząd Osiedla jest organem wykonawczym Osiedla”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: D7EE84C8-DDC1-4DFA-B2E2-5F06B473962A. Podpisany Strona 1




